
  

UCHWAŁA NR 787/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 września 2024 roku 

w sprawie powołania komisji w celu wyłonienia kandydatów do stypendiów Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie dla studentów 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz rozdział V ust. 6 „Regulaminu przyznawania 

stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie dla 

studentów”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIX/731/23 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania 

stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie  dla 

studentów” uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W celu wyłonienia kandydatów do stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 

Talenty Świętokrzyskie dla studentów powołuje się komisję w składzie: 

1) przewodniczący komisji – Janusz Knap, dyrektor Departamentu Edukacji, Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach, 

2) członkowie: 

a) Jan Maćkowiak– przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

b) Renata Bilska – zastępca dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach, 

c) Renata Świercz – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego, 

d) prof. dr hab. Mariola Wojciechowska - przedstawiciel Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, 

e) dr Małgorzata Sztorc – przedstawiciel Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach. 

§ 2 

Obsługę administracyjną komisji zapewni Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 



 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


